%‘ﬁ\ print

DECLARACION DE IMPACTO DE POR VIDA

Canal CARNE DE IDENTIDAD: ACT_92AAS5FE6C61C Fecha de Registro: 2017-02-07 Generado: 2026-01-29

TOSHIBA BUSINESS SOLUTIONS NY Albany

PrintReleaf certifica que TOSHIBA BUSINESS SOLUTIONS NY Albany Los clientes han
compensado colectivamente el equivalente a 17.681.642 Consumo total de hojas estandar de
papel mediante la reforestacion 2.122 arboles estandar en PrintReleaf.

% 17.681.642 2.122

Hojas estandar offset —  Arboles estandar reforestados

IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA



DECLARACION DE IMPACTO DE POR VIDA

IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
Madagascar

Dominican Republic

Northern California

Northern Ireland

British Columbia (Cariboo)
Mexico

Tanzania

Romania

British Columbia (Redstone)

France (Torcé)

PROYECTO SDGs

‘I L) 3 ‘GOODHEALTH ll QUALITY 6 ‘CLEANWATER B 'DECENT WORK AND
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANITATION ECONOMIC GROWTH.
L B LTI Bl

13 v 15 ym"uun\ m
&

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

Arboles
1.331

241

133

106

105
60,16
58,27
43,36
28,59

15,72

Arboles totales  2.122



