



# DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

Canal CARNÉ DE IDENTIDAD: **ACT\_92AA5FE6C61C**

Fecha de Registro: **2017-02-07**

Generado: **2026-01-29**

## TOSHIBA BUSINESS SOLUTIONS NY Albany

PrintReleaf certifica que TOSHIBA BUSINESS SOLUTIONS NY Albany Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a 17.681.642 Consumo total de hojas estándar de papel mediante la reforestación 2.122 árboles estándar en PrintReleaf.



**17.681.642**

Hojas estándar offset



**2.122**

Árboles estándar reforestados

### IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA





print**releaf**

# DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

## IMPACTO DE LA REFORESTACIÓN

Proyecto de reforestación	Árboles
Madagascar	1.331
Dominican Republic	241
Northern California	133
Northern Ireland	106
British Columbia (Cariboo)	105
Mexico	60,16
Tanzania	58,27
Romania	43,36
British Columbia (Redstone)	28,59
France (Torcé)	15,72
Árboles totales	<b>2.122</b>

## PROYECTO SDGs

